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 W odpowiedzi na interpelację z dnia 22 stycznia 2025 roku (wpływ: 24 stycznia 2025 roku) 

w sprawach, o których mowa w punktach 1 i 2 informujemy, że aktualnie prowadzona jest analiza 

możliwych rozwiązań ekonomicznych, ekologicznych i logistycznych mających na celu poprawę 

jakości życia mieszkańców Sadowa. 

Kluczowym punktem związanym z przywołaną w interpelacji sytuacją jest modernizacja 

oczyszczalni ścieków komunalnych w Rusinowicach, która docelowo zapewni odbiór nieczystości 

ciekłych. 

Jednocześnie po raz kolejny informujemy, że szerokopojęty temat wywozu nieczystości ze 

zbiorników bezodpływowych był już kilkakrotnie omawiany podczas prac Komisji Budżetu, 

Finansów i Planu oraz Komisji Infrastruktury, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa 

Publicznego, w których składający interpelację uczestniczył. Jednakże z uwagi na złożony wniosek 

z pytaniami w tej sprawie, temat zostanie ponownie poddany dyskusji podczas prac komisji 

branżowych rady gminy.  

W odniesieniu do punktów 3 i 4 interpelacji informujemy, że z chwilą rozpoczęcia kadencji 

samorządowej w 2024 roku, Wójt Gminy podjęła działania mające na celu uporządkowanie 

gospodarki wodno - ściekowej na obszarze gminy Koszęcin w miejscowości Sadów. 

W dniu 12 czerwca 2024 r. z inicjatywy Wójt Gminy odbyło się spotkanie z Burmistrzem Miasta 

Lublińca Edwardem Maniurą, w którym składający interpelację również uczestniczył. Podczas 

spotkania Gmina Koszęcin uzyskała wstępną zgodę na przyłączenie ul. Podlesie w Sadowie do 

kanalizacji sanitarnej Gminy Lubliniec. Potwierdzeniem tych uzgodnień jest korespondencja z dnia 

17 czerwca i 15 lipca 2024 roku. Następnie pismem z dnia 2 grudnia 2024 roku w odpowiedzi na 

pismo Burmistrza Miasta Lublińca w sprawie zanieczyszczenia rowu K-34 w Sadowie, Wójt 

Gminy podtrzymała wniosek w sprawie uzgodnienia warunków przyłączenia ul. Podlesie  

w Sadowie do sieci kanalizacji sanitarnej Gminy Lubliniec.   

Ponadto w odniesieniu do punktów 3 i 4 złożonej interpelacji informujemy także, że w załączniku                

nr 2 do Uchwały Rady Gminy Koszęcin nr 88/XII/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koszęcin na lata 2025-2035 zostały uwzględnione 



 

 

zadania pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej w Sadowie, ul. Podlesie - poprawa struktury 

sanitacyjnej” oraz „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej do oczyszczalni w Rusinowicach - 

poprawa struktury sanitacyjnej”.  

Aktualnie w urzędzie gminy trwają postępowania mające na celu wyłonienie wykonawców 

na realizację zadań zaplanowanych w budżecie gminy na rok 2025 polegających na wykonaniu 

programu funkcjonalno-użytkowego budowy kanalizacji sanitarnej w Sadowie przy ul. Podlesie  

i programu funkcjonalno-użytkowego rozbudowy w gminie kanalizacji sanitarnej,                            

w  pierwszej kolejności w miejscowościach Sadów i Wierzbie.  

Jednocześnie informujemy, że gmina czyni wszelkie starania o pozyskanie środków 

zewnętrznych na inwestycje, w szczególności na budowę kanalizacji sanitarnej, mając na uwadze 

poprawę jakości środowiska gruntowo - wodnego,  a przede wszystkim komfortu życia 

mieszkańców Gminy Koszęcin, w tym mieszkańców Sadowa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1.Adresat; 

2.a.a. 
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